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1 Tegninger 

Følgende tegningsgrunnlag er utarbeidet for prosjektet og er del av tilbudsgrunnlaget: 

 

 

1.1 Tegninger fra RIE 

 

 

Nummer 

 

Navn 

 

Dato 

Måle- 

stokk 

 

Status 

 

Revisjon 
 

E-10-

70 

Utomhus - 

elektro 

2014-04-

04 

1:250  2 

E-20-

40-01 

Plan 01-Elektro 2014-04-

04 

1:100  1 

E20-

40-02 

Plan 02-Elektro 2014-04-

04 

1:100  1 

E20-

40-

U1 

Plan U1-Elektro 2014-04-

04 

1:100  1 

E20-

50-01 

Plan 01-Tele og 

automatisering 

2014-04-

04 

1:100  1 

E20-

50-02 

Plan 02-Tele og 

automatisering 

2014-04-

04 

1:100  1 

E20-

50-

U1 

Plan U1-Tele og 

automatisering 

2014-04-

04 

1:100  1 

E60-

432. 

001 

Hovedfordeling 

432.001 

2014-04-

04 

   1 

E60-

433. 

001 

Fordeling 

433.001 

2014-04-

04 

   1 

E60-

433. 

002 

Fordeling 

433.002 

2014-04-

04 

   1 

E60-

433. 

101 

Fordeling 

433.101 

2014-04-

04 

   1 

E60-

433. 

102 

Fordeling 

433.102 

2014-04-

04 

   1 

E60-

433. 

103 

 

 

Fordeling 

433.103 

2014-04-

04 

   1 



            

        
Entreprise E07 Elektrotekniske installasjoner for publikums- og magasinbygg   

Dato: 04.04.2014  

  

 

 Side 4 av 4 

  

Dokument  Mal, versjon 1.0 Rev. dato:2012-10-18  HS 
 

E60-

433. 

201 

Fordeling 

433.201 

2014-04-

04 

   1 

E70-

43- 

01 

Oversikt 

elfordelinger 

2014-04-

04 

   1 

E70-

56- 

01 

Systemoversikt 2014-04-

04 

   1 

 

 

Det er utarbeidet separat tegningsliste for entreprisen og det henvises til denne som er 

vedlagt. 

 

 

1.2 Tegningsdokumentasjon fra ARK 

 

Nummer 

 

Navn 

 

Dato 

Måle- 

stokk 

 

Status 

 

Revisjon 
 

A20-

000 

Plan underetasje 2014-04-

04 

1:200   

A20-

010 

Plan 1.etasje 2014-04-

04 

1:200   

A20-

020 

Plan 2.etasje 2014-04-

04 

1:200   

A30-

103 

Snitt C 2014-04-

04 

1:200   

A40-

102 

Fasader 2014-04-

04 

1:200   

 

 

2 Supplerende tekniske dokumenter 

Følgende supplerende tekniske dokumenter er del av tilbudsgrunnlaget: 

 

2.1 Komponentlister 

 

Nummer 

 

Navn 

 

Dato 
 

- Armaturliste belysningsutstyr 

innendørs 

2014-04-

04 

- Armaturliste belysningsutstyr 

utendørs 

2014-04-

04 

 

 


